
BIOEN Günlük Alım Emri Taahhüdü Çerçevesinde Yapılan İşlemler
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Özel Durum Açıklaması (Genel)
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İlgili Şirketler [BIOEN]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 10.05.2021
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş.'nin halka arzına ilişkin Kamuyu  Aydınlatma Platformu'nda yayımlanan 
İzahnamesi'nin 27.4. Günlük Alım Emri Taahhüdü çerçevesinde Halka Arz Eden Ortaklar (Doğanlar Yatırım Holding A.Ş. ve 
Maven Enerji Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.) tarafından 11/05/2021  tarihinde 18,00 TL birim pay fiyatından 
1.875.000 adet BIOEN pay alış emri açılış seansında gönderilmiş, eşleşme 16,93 TL fiyattan gerçekleşmiştir. Bu kapsamda 
Halka Arz Eden Ortaklar (Doğanlar Yatırım Holding A.Ş. ve Maven Enerji Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.)  tarafından 
11/05/2021 tarihinde 16,93 TL birim pay fiyatından 1.875.000 adet BIOEN pay alımı yapılmıştır.

  

 

Biotrend  Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş.'nin halka arzına ilişkin Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda  yayımlanan 
İzahnamesi'nin 27.4. Günlük Alım Emri Taahhüdü çerçevesinde Halka Arz Eden Ortaklar (Doğanlar Yatırım Holding A.Ş. ve 
Maven Enerji Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.) tarafından verilen Günlük Alım Emri Taahhüdü'nün süresi 11/05/2021 
tarihi itibariyle son bulmuştur.

  

 

10 iş günü süresince Günlük Alım Emri Taahhüdü çerçevesinde Doğanlar Yatırım Holding A.Ş.  tarafından 4.687.500 adet 
ve Maven Enerji Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından 4.963.931 adet olmak üzere Halka Arz Eden Ortaklar (
Doğanlar Yatırım Holding A.Ş. ve Maven Enerji Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.)  tarafından toplam 9.651.431 adet 
BIOEN pay alımı gerçekleştirilmiştir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 



bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


